As to God's power it extends to all that *is*, but not to that which *is not*. Not to be able to do what once was possible, does not argue loss of power.

Note:
(1) That *impotent* is not the same as *not potent*, the former signifies want of power which ought to be possessed.

Secundo, nota quod potencia est forma intrinseca 30 potenti, vel essentialis (ut in deo), vel actualis (ut in homine); ita quod non dependet ab obiecto in quod potest, sed solum est potencia talis deperdibilis per alterationem vel debilitacionem potentis.

(2) That power does not depend upon the object it is applied to.

(3) That God's power extends to as many objects as His Thought and Will.

Tercio nota quod potencia [dei] semper fertur in eque 35 multa, sicut et eius intellectio, volucio etc.; ut quando deus desinit posse causare futuricionem dati producibilis, ut desinit posse prohibere hoc fuisse, fore, vel esse, tunc incipit posse facere quod futuricio dati producibilis non possit esse post | instans quod est presens; F. 73* vel saltem, si omnia que in fine poterit sic nunc potest

When a thing's futuration is no longer possible, God begins to make it impossible; so there is no loss,

et infinita ultra, eadem potencia manebit continue, que
 posset continue in omnia illa, si illa essent factibilia.
 Et ideo, sicut non sequitur: *deus non potest facere
 chimeram, igitur est impotens ad faciendum chimeram,*
 5 quia oportet capere in antecedente quod chimera sit
 factibilis a deo. Ipse igitur continue conservat equas
 veritates, cum secundum ultimum sue potencie conservat
 veritates.

as to the number of objects. God's power extends to anything in so far as it is able to be made; but He is not, therefore, impotent because He cannot make an absurdity to be. Why then, if the preterition of a given movement was once in His power to cause, should it not be now?

Sed queris cum *istum motum fuisse* fuit quondam
 10 generabile, factibile, et causabile, quare non adhuc est
 huiusmodi? cum sit quod queritur quare non est ipse
 impotens ad faciendum hoc, cum hoc sit factibile ab
 illo, et ipse non possit facere hoc ipsum? Igitur, *posse
 facere hoc* fuit potencia eius que desiit esse.

The power to do this was His, and is not. Here note that such terms as *causable, generable, &c.* mean either the mere possibility of v. g., causation, or the existence of a power by which it may be caused, or its own fitness to be caused.

Sed pro isto intellige quod tales termini, dicentes a
 verbis ampliatis denotantes aptitudinem, possunt tri-
 pliciter sumi: aliquando distrahunt tempus presens, ut
 idem sit *hoc esse causabile et hoc posse causari*; ali-
 quando striccius sumuntur quoad tempus, ut intelligatur
 20 *causabile esse illud quod habet potentiam ut causetur.*